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WIR-II.0003.38.2020 

            

              Pan 

              Damian Polak 

              Radny  Rady Miejskiej  

              Inowrocławia 

 

 

 W odpowiedzi na zapytanie złożone 17 października br. informuję, iż wykorzystanie 

źródeł geotermalnych dla ciepłownictwa i ewentualnie lecznictwa uzdrowiskowego jest 

jednym z priorytetów działań prowadzonych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia. Cieszy 

nas przypomnienie przez Pana Radnego przejęcia tego pomysłu Ryszarda Brejzy przez 

wspomnianego Ireneusza Stachowiaka do własnego programu wyborczego. Musimy zwrócić 

Panu uwagę, że nie jest żadnym osiągnięciem „snucie wizji” inwestycji bez wskazania źródeł 

możliwości ich realizacji. 

Prezydent Ryszard Brejza wskazał na możliwość pozyskania środków na 

poszukiwanie źródeł wód geotermalnych i jeżeli Miasto otrzyma dotację na poziomie 100% 

kosztów kwalifikowalnych, to możliwe będzie rozpoznanie czy wody termalne znajdujące się 

na terenie Inowrocławia mają odpowiednie właściwości, aby wykorzystać je dla 

podgrzewania wody użytkowej. 

Nasze działania w tym zakresie przewidziane są na kilka lat, a uzależnione od 

możliwości uzyskania wspomnianych wyżej dotacji zewnętrznych. Będą pieniądze – będą 

inwestycje, nie będzie środków - zakończymy prace na danym etapie. Aby umożliwić 

realizację projektu potrzebna jest decyzja radnych o umieszczeniu w budżecie Miasta 

Inowrocławia i w Wieloletniej Prognozie Finansowej kwoty 16 008 969,00 zł. na prace 

poszukiwawcze. 

 Kwota została wyliczona na podstawie szacunkowych kosztów 1 metra odwiertu.                                  

                                                                              

 

                                                                                 z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

                                                                        Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                       Ewa Witkowska 
 

Otrzymują: 

 
1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia; 

2. a/a  


